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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 1098754 - Telaah Kurikulum 

: 4B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE108 Kamis 09:30-11:10 

Dosen : D070655 - IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

9 Mar 2023 

Sap, kontrak 25 

 

IRWAN BAADILLA  

2 Kamis 

16 Mar 2023 

Konsep dasar KUR 33 

 

IRWAN BAADILLA  

3 Kamis 

30 Mar 2023 

Sejarah KUR Indonesia 35 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Kamis 

6 Apr 2023 

KUR Indonesia dan KUR Tujuan 35 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Kamis 

13 Apr 2023 

KUR KBK 35 

 

IRWAN BAADILLA  

6 Kamis 

4 Mei 2023 

Perbandingan KUR 35 

 

IRWAN BAADILLA  

7 Kamis 

11 Mei 2023 

Kur Merdeka 34 

 

IRWAN BAADILLA  

8 Kamis 

25 Mei 2023 

Presentasi Kelompok 35 

 

IRWAN BAADILLA  
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Jadwal Kuliah R.RE108 Kamis 09:30-11:10 

Dosen : D070655 - IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

8 Jun 2023 

Presentasi Kelompok I dan II 31 

 

IRWAN BAADILLA  

10 Kamis 

15 Jun 2023 

Presentasi kelompok 33 

 

IRWAN BAADILLA  

11 Kamis 

22 Jun 2023 

Presentasi kelompok 4 35 

 

IRWAN BAADILLA  

12 Kamis 

6 Jul 2023 

Penjelasan tugas individu 35 

 

IRWAN BAADILLA  

13 Kamis 

13 Jul 2023 

Lanjut presentasi kelompok 27 

 

IRWAN BAADILLA  

14 Kamis 

20 Jul 2023 

Reviu 35 

 

IRWAN BAADILLA  

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 1098754 - Telaah Kurikulum 

: 4B 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun 2023 15 Jun 2023 22 Jun 2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 

  

1 1901045013 PIPI DAMAYANTI X V V V V V V V V X V V X V 
  

11 79 

2 2101045043 ALLIE ANDUSTAN X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

3 2101045044 SALSABILA AL-FIRA RACHMADHANY V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4 2101045045 SYAFA SABRINA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

5 2101045046 MUHAMAD FACHRI NASUHI V V V V V V V V V V V V X V 
  

13 93 

6 2101045047 YUNI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7 2101045048 VALLERY RAYSHA FATIHA V V V V V V V V V V V V X V 
  

13 93 

8 2101045049 ULFA AZHARI RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

9 2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

10 2101045051 SITI NAZROTUL HASANAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

11 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 2101045053 MUHAMAD NAFIDZ FIRDZANI X V V V V V V V V V V V X V 
  

12 86 

13 2101045055 ANANDA AYU DESTRIANI X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

14 2101045056 INTAN ISLIYAH X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

15 2101045057 JASMINE KURNIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 2101045059 ANANDA DZAKIAH AHFAT V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

18 2101045060 SHEVA ZAHWA SABRINA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 2101045062 NATASHIA AGUSTHIANI NURUL ANISHA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

20 2101045063 ANISA RAHMANI FATIHAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

21 2101045064 RISSA YULIANA V V V V V V V V V V V V X V 
  

13 93 
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NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
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22 2101045065 ANDINI UGE AISIYAH V V V V V V V V X V V V V V 
  

13 93 

23 2101045066 ABDUL JAPAR V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

24 2101045067 JUMIATI RAHMADHANI FITRIA V X V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

25 2101045068 KHOFIFAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

26 2101045069 BULAN DAYA TAZKIYYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 2101045070 NABILA FARKHAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 2101045073 IKLIMA NUR IKHSANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

29 2101045074 INTAN DESTIYASIH SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

30 2101045075 RACHMAH SALSABILLAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

31 2101045076 MUHAMMAD LUKMAN X V V V V V X V X V V V X V 
  

10 71 

32 2101045077 MAR'ATUS SHOLIHAH X V V V V V V V V V V V X V 
  

12 86 

33 2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN X X V V V V V V X X V V X V 
  

9 64 

34 2101045080 MAELIKA ARYANI V V V V V V V V X V V V V V 
  

13 93 

35 2101045081 SANDA OKY SYAFINA X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

Jumlah hadir : 25.00 33 35 35 35 35 34 35 31 33 35 35 27 35 
   

 
Irwan Baadilla 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901045013 PIPI DAMAYANTI 79 0 65 70 55.40 D 

2 2101045043 ALLIE ANDUSTAN 93 75 70 70 73.30 B 

3 2101045044 SALSABILA AL-FIRA RACHMADHANY 100 75 70 75 76.00 B 

4 2101045045 SYAFA SABRINA 100 0 65 70 57.50 C 

5 2101045046 MUHAMAD FACHRI NASUHI 93 0 60 70 55.30 D 

6 2101045047 YUNI AMALIA 100 75 75 75 77.50 B 

7 2101045048 VALLERY RAYSHA FATIHA 93 75 75 70 74.80 B 

8 2101045049 ULFA AZHARI RAMADHAN 100 75 80 80 81.00 A 

9 2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI 93 75 70 70 73.30 B 

10 2101045051 SITI NAZROTUL HASANAH 100 75 70 75 76.00 B 

11 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SANDY 100 0 70 70 59.00 C 

12 2101045053 MUHAMAD NAFIDZ FIRDZANI 86 0 70 70 57.60 C 

13 2101045055 ANANDA AYU DESTRIANI 93 0 70 70 58.30 C 

14 2101045056 INTAN ISLIYAH 93 75 70 70 73.30 B 

15 2101045057 JASMINE KURNIA RAHMAH 100 75 75 75 77.50 B 

16 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA 100 75 75 75 77.50 B 

17 2101045059 ANANDA DZAKIAH AHFAT 100 75 75 75 77.50 B 

18 2101045060 SHEVA ZAHWA SABRINA 100 75 75 75 77.50 B 

19 2101045062 NATASHIA AGUSTHIANI NURUL ANISHA 100 75 75 75 77.50 B 

20 2101045063 ANISA RAHMANI FATIHAH 100 75 75 75 77.50 B 

21 2101045064 RISSA YULIANA 93 75 70 70 73.30 B 

22 2101045065 ANDINI UGE AISIYAH 93 75 70 70 73.30 B 

23 2101045066 ABDUL JAPAR 100 75 75 75 77.50 B 

24 2101045067 JUMIATI RAHMADHANI FITRIA 100 75 70 70 74.00 B 

25 2101045068 KHOFIFAH 100 75 75 75 77.50 B 

26 2101045069 BULAN DAYA TAZKIYYAH 100 75 75 75 77.50 B 

27 2101045070 NABILA FARKHAH 100 75 75 75 77.50 B 
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N.Aktif 
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28 2101045073 IKLIMA NUR IKHSANI 100 0 75 70 60.50 C 

29 2101045074 INTAN DESTIYASIH SAFITRI 100 75 75 70 75.50 B 

30 2101045075 RACHMAH SALSABILLAH 100 75 75 70 75.50 B 

31 2101045076 MUHAMMAD LUKMAN 71 0 60 70 53.10 D 

32 2101045077 MAR'ATUS SHOLIHAH 86 75 65 70 71.10 B 

33 2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN 64 0 60 70 52.40 D 

34 2101045080 MAELIKA ARYANI 93 75 70 70 73.30 B 

35 2101045081 SANDA OKY SYAFINA 93 75 70 70 73.30 B 

Ttd 

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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